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Jezdec
Vick DE COOREMETER
Horst SAIGER
Adi WOHLWEND
Stanislav VACULÍK
Pavel SCHWARZ
Wylie BEN
Jan NIMMERFOLL
Toni RECHBERGER
Aleš NECHVÁTAL
Štěpán VALÍČEK
Petr BIČIŠTĚ
Jaroslav SUCHANEK
Thilo GÜNTHER
Michal DOKOUPIL
Michal DOKOUPIL
Didier GRAMS
Franck PETRICOLA
Steven MICHELS
Sandor BITTER
Richard BILIK
Leoš HLAVÁČEK
Jaroslav HAVRDA
Radek KUBIŠTA
Martin KOWAL
Tomáš MYSLIVEČEK
Paul SHOESMITH
František ŠPAČEK
Roman SKOUPÝ
Martin KLICH
Martin ŘEZNÍČEK
Jochem VAN DE HOEK
Bronislav STAŚ
Jaroslav BERAN

Štát
BEL
FL
FL
CZE
CZE
GBR
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
GER
FRA
GER
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
CZE
CZE
CZE
CZE
NLD
CZE
CZE

Typ licencie
FMB - 206519
LMV - 1900014
LMV - 10096
Jednorázová
Jednorázová
ACU
AČR - 0433
OSK - JM071
AČR - 0023
AČR - 0625
AČR - 0233
AČR - 01234
DMSB - B1107902
SMF - 0916/1122
SMF - 0916/1122
DMSB - AI 1023902
FFM - 276046
DMSB - AI1073968
MAMS - 13R-0263-I-GY
CAMS - 0108
ACCR
AČR - 0400
AČR - 0024
CAMS - 0239
AČR - 0262
ACU
AČR - 0032
AČR - 0093
AČR - 0082
Jednorázová
KNMV - 315103
AČR - 0620
CAMS - dočasná

Značka
BMW
Kawasaki ZX10R - 2012
Suzuki GSX-R 1000
Suzuki GSX-R 1000
Honda CBR1000RR
BMW 1000
BMW S 1000RR
Suzuki GSXR1000
Honda CBR 1000 RR
Honda 1000
Honda FB 1000
Honda CBR
Kawasaki ZX10R
Honda CBR 600 RR
Honda CBR 600 RR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
BMW 1000
Kawasaki ZX 10
Kawasaki ZX-10R
Honda CBR 1000
Suzuki GSXR 1000
Kawasaki ZX10 R
Suzuki GSXR 1000
Suzuki Gsxr 1000
BMW 1000
Suzuki GSX-R 1000
Yamaha R1
Kawasaki ZX10R NINJA
Yamaha 1000
Yamaha 1000
Honda CBR 1000 RR
YAMAHA YZF 21

Mesto
Wetteren
Mauren
Schellenberg
Prusinovice
Ostrava-Bártovice

Středokluky
Gramastetten
Ledeč nad Sázavou
Havířov
Mělník
Havířov
Bielefeld
Jabkenice
Jabkenice
Limbach-Oberfrohna
Pont A Mousson
Radebeul
Budapest
Horní Bludovice
Havlíčkův Brod
Otrokovice
Luka nad Jihlavou
Hradec nad Moravicí
Hořice

Jamné n. Orlicí
Opočnice
Český Těšín-Mosty
Ostrava
Cheshire
Havířov

Klub
www.okidokiracing.be
SAIGER-RACING.COM
Adi Moto Racing

Motosport Ostrava

Limousine Prague racing
MSC ROTTENEGG
ROAD RACING LIBEREC
CMT - CENTRUM MOTOCYKLŮ Těrlicko

AMK Těrlicko
Team GTR Racing Fastbike
Motopoint
Motopoint
W&G Motorsport
G Racing / ThirTeam13
Penz13
H-Moto Pannonia-ring
HR racing team

Havrda racing

Domo-Moto
VisSan výškové práce

Střechy Malina,Městec Králové
Martin
AMK těrlicko
ice valley by motorsave trade
AMK Těrlicko

Třída
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600
ČAMS PO nad 600

Dátum nar.
1.6.1985
22.6.1971
16.5.1969
9.1.1977
4.6.1965

30.4.1973
26.6.1959
5.11.1981
14.2.1980
16.3.1984
3.1.1966
27.12.1979
'13.12.1978
'13.12.1978
27.3.1983
12.5.1983
18.12.1990
26.8.1971
16.2.1979
16.2.1979
30.1.1952

30.4.1979
2.12.1967

16.4.1986
14.9.1970
29.5.1971
22.5.1989
28.2.1978

Tx
315
152

100, 137
148
165

754874
150

1889861
14
60

309
70

306

123
327
52

111
94
48
58

149
15
79
96

1720605
163

6
332
329

371333
74
90
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Časomíra: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.o.
Ředitel závodu: Martin MOJSIZSEK
JURÝ: Petr CIVIN,Petr HRABCAK
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Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
nad 600
Štartovní listina
Pretek (15:00 a 2 Kolá)

Terlicky okruh 6,100 Km
1.9.2013 13:53

Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
nad 600
Štartovní listina
Pretek (15:00 a 2 Kolá)

Terlicky okruh 6,100 Km
1.9.2013 13:53

Havířovský zlatý kahanec
na Těrlckém okruhu
31.8.-1.9 2013
Startovní  listina


